

cmpny one Sp.z o.o.
 Marek Sklorz
 ul. Bytomska 49
 42-674 Karchowice
 Polen

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF231100250
 Kundennr.: 59368
 Datum: 3. November 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231100251 vom 02.11.2023: Externe Belegnr. 3104: *** Rückstand aus Auftrag: DA230016929 *** Ihre Belegnr.: *** Ihre Belegnr.: PER MAIL				
1	30214		Felge 13", 5Jx13H2, 4/57/100, ET 30, 700 kg Stahl-Felge 13 Zoll, 5Jx13H2, 4/57/100, ET 30, 675 kg	1	Stück	29,63	29,63
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 6,40 kg				
2	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	0,94	1,88
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,20 kg				
3	40027		BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, mit 2 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,20 kg	5	Stück	3,01	15,05
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg				
4	40128		BÜNTE Knauf, schwarz, m. Kappe/Ring BÜNTE Knauf, schwarz, mit für Handkurbel 40117, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	0,32	0,32
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg				
5	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137	6	Stück	3,76	22,56

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231100250

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 13,68 kg				
6	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 17,91 kg	121	Stück	1,73	209,33
7	80151		AL-KO Fettkappe, Ø 55,5 x 29 mm, f. RB 1637/2051 AL-KO Fettkappe, Ø 55,5 x 29 mm, für 1637/2051 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,12 kg	20	Stück	4,27	85,40
8	80577		Halbschale, f. RB BPW S 1704-2504-7 RASK Halbschale, für Radbremse BPW S 1704/2035/2005/2304/2504-7 RASK, für mit Glocke Ø 26 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,00 kg	10	Stück	1,10	11,00
9	6204		POL Paket Standard (Polen; pro Paket bis 30 kg)	1	Stück	19,90	19,90
Summe Lieferung DI231100251							395,07
10	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI231100251							404,97
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
Total EUR							404,97

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231100250

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231100250 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 45,483